
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

11 січня 2024 року  №10/1 
 

   Про призначення академічних стипендій здобувачам вищої освіти 

на другий семестр 2023/2024 н.р. 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію проректорки з науково-

педагогічної роботи Ганни АЛЕКСАНДРОВОЇ, вчена рада  

УХВАЛИЛА: 

1.1 Вийти з клопотанням перед Міністерством освіти і науки України 

про призначення  ЯКОВЕЦЬ Ользі, здобувачці другого (магістерського) рівня 

вищої освіти 1 курсу М1 СІ групи гуманітарно-економічного факультету; 

БАРБОЛІНУ Миколі, здобувачеві другого (магістерського) рівня вищої освіти 

1 курсу М12 ММ групи факультету психолого-педагогічної освіти та 

мистецтв; ДЕЛІЧОБАН Олександрі, здобувачці першого (бакалаврського) 

рівня вищої освіти 4 курсу 405 СО групи факультету дошкільної, спеціальної 

та соціальної освіти, академічних стипендій  Президента України на другий 

семестр 2023/2024 навчального року. 

1.2 Вийти з клопотанням перед Міністерством освіти і науки України 

про призначення ХАЦЬКО Анні, здобувачці першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти 3 курсу 3 ЕН групи факультету фізико-математичної, 

комп’ютерної та технологічної освіти, академічної стипендії Кабінету 

Міністрів України на другий семестр 2023/2024 навчального року.  

 

 

Голова вченої ради                                          Ігор БОГДАНОВ  

 

 

 

 
 


